
    
	
	
	
 
	
		
	
        
            OGÓLNE WYTYCZNE DLA UCZESTNIKÓW SZKOLEŃ W ZWIĄZKU Z TRWAJĄCĄ PANDEMIĄ Kliknij tutaj
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Biznes

Odkryj niesamowitą moc Power Speech, dzięki któremu Twoi pracownicy zyskają nową energię i motywację do osiągania jeszcze lepszych wyników.

Chcę rozwijać biznes!Chcę rozwijać biznes!

   

		
 
	

	

		


		
			
 
Akademia

Chcesz poszerzyć kompetencje i czujesz, że masz energię, którą możesz dzielić się z innymi? To wybór dla Ciebie!

Chcę się rozwijać!Chcę się rozwijać!

   

		
 
	

	

		


		
			
 
Sportowcy

Najważniejsze pojedynki rozgrywają się w Twojej głowie. Dowiedz się od Mistrzów, jak je wygrywać! 

Chcę wygrywać!Chcę wygrywać!
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			MENTAL NEWS!
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		Akademia Trenerów Mentalnych International

#MentalPower sięga poza granice Polski!

	


Dowiedz się więcej...
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		VI Zjazd Absolwentów

17 listopada w warszawskim kinie Luna spotkaliśmy się po raz szósty z naszymi Absolwentami! Byli reprezentanci wszystkich edycji Akademii Trenerów Mentalnych oraz specjalizacji: Biznes, Juniorów i Sport. Łącznie ponad 300 osób, dzięki czemu w powietrzu unosiła się gorąca atmosfera (dokładnie odwrotnie niż za oknami).



	


Zobacz, co tam się działo...
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		5 powodów, dla których korporacje sięgają po trening mentalny

Choć w sporcie trening mentalny jest już „oczywistą oczywistością”, w biznesie jeszcze różnie z tym bywa. Nie zmienia to jednocześnie faktu, że i w tym temacie sporo się zmieniło w ostatnim czasie.

	


Czytaj więcej
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		Kolejny Trenerzy Mentalni Juniorów ruszają na rynek!

W weekend 18-19.06 odbył się ostatni zjazd 5-tej edycji Akademii Trenerów Mentalnych Juniorów, podczas którego miał miejsce również egzamin. A tym samym nowi, certyfikowani przez Mental Power Trenerzy Mentalni wychodzą na rynek pracować z dziećmi i młodzieżą, by pomagać im przezwyciężać trudności i uwolnić ich potencjał 🙂

	


Zobacz materiał...
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		Ruszył nasz nowy projekt – Akademia Trenerów Mentalnych Biznes

Nietypowo, bo w Olsztynie, wystartował nasz nowy projekt o nazwie Akademia Trenerów Mentalnych Biznes. Podczas prowadzonych w przepięknym miejscu nad jeziorem zajęć, nasi Uczestnicy zagłębiają aspekty mentalne bycia liderem XXI w. – liderem, którego zadaniem jest inspirować, dbać o dobrą atmosferę i samopoczucie zespołu, działając jednocześnie pod presją, w bardzo wymagającym i ciągle zmieniającym się środowisku.

	


Zobacz materiał...
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		Jakub B. Bączek w DDTVN o tym, jak nie dać się zwariować w Sylwestra

Jak nie ulec presji i zorganizować wieczór „po swojemu”? Dlaczego poddajemy się prośbom innym, mimo innych planów? Kto najgorzej znosi huczne zabawy? Obejrzyj wyjątkowy materiał i odbierz pozytywną energię wprost z Hiszpanii 🙂

	


Zobacz materiał...
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		Klucz do sukcesu

Daniel Janik w „Loży ekspertów” Bartłomieja Machnka i Radia Opole opowiada o tym, jak nasze nastawienie i trening mentalny wpływają na osiągane wyniki.

	


Zobacz materiał...
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		Czy Polacy są pewni siebie?

Jakub B. Bączek i Daniel Janik opowiedzieli o wynikach i wnioskach z naszych badań nt. pewności siebie Polaków w telewizyjnym programie „Pytanie na śniadanie”!

	


Czytaj więcej...
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		#MentalPower w 3. najlepszych podcastów roku w EMPIK!!!

Podcast Mental Power głosami słuchaczy został wybrany trzecim najlepszym podcastem w pierwszej edycji konkursu „Nagród BEST AUDIO Empik Go, dla tych którzy lubią słuchać”.

	


Czytaj więcej...
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		Jakub B. Bączek i Robert Lewandowski!

Robert Lewandowski, wie, jak ważny jest trening mentalny. Wspiera go w rozwoju Jakub B. Bączek – założyciel #MentalPower oraz złoty medalista MŚ w siatkówce.

	


Czytaj więcej...
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		Dlaczego warto rozwijać się z nami?

	



	
		Ponieważ otrzymujesz to, co najważniejsze – konkretną wiedzę i skuteczne narzędzia treningu mentalnego. Twórcą i fundamentem naszej firmy jest jeden z największych specjalistów z obszaru motywacji – Jakub B. Bączek, a całą firmę wspiera świetnie wyszkolona kadra.

Korzystasz z know-how, z którego korzystają najlepsi polscy sportowcy i uznane marki biznesowe! Masz więc pewność, że to, czym się dzielimy działa w polskich warunkach. Poza tym, że uczymy innych jak wygrywać, sami prowadzimy biznesy i sukcesywnie je rozwijamy – jesteśmy więc praktykami, a nie teoretykami jakich wielu na polskim rynku.

	


Polecają nas...Polecają nas...
			
 
		

	







		


			
				 
 

		


		
			
	
		
			Kto i dlaczego nas poleca?


		

	



	
		Nasze sukcesy i umiejętność przekazywania praktycznej wiedzy w przyjemny sposób potwierdzają zarówno gwiazdy sportu, przedsiębiorcy oraz ludzie ze świata Show-Biznesu. Zobacz ich opinie o nas:

	



		
 
	

	

		


		
			
		
 
	

	


 Efekty widać po pierwszym spotkaniu! 

Bartosz KurekPolski siatkarz, Mistrz Świata


 Polecam Jakuba i jego Akademię Trenerów Mentalnych 

Marcin GortatKoszykarz, jedyny Polak w NBA


 Konkretny gość i co najważniejsze – potrafi skutecznie pomóc. 

Krzysztof PiątekPiłkarz


 Ci ludzie znają się na sporcie jak mało kto! 

Vital HeyenMistrz Świata w siatkówce 2018


 Kocham tego gościa! Duża wiedza, fajne poczucie humoru, świetny obserwator! 

Krzysztof "Jankes" JankowskiDziennikarz i prezenter


 Prawdziwie pomaga Pan ludziom realizować marzenia! 

Jacek Santorskipsycholog, autor


 Motywuje aż do bólu (ale warto!) 

Tomasz KammelDziennikarz telewizyjny, producent, scenarzysta i trener.


 Sugestywny, analityczny, błyskotliwy! 

Robert KorzeniowskiWielokrotny Mistrz Olimpijski


 Cieszę się, że trafiłem na Jakuba. Trenowanie głowy jest w piłce nożnej bardzo ważne, a Jakub zna się na tym jak nikt inny. 

Jan BednarekPiłkarz


 Do każdego celu można dojść różnymi ścieżkami. 

Mariusz WlazłyMistrz Świata w siatkówce


 Mistrz świata inspiracji - Polecam! 

Ewa MingePolska projektantka


 Łączy wiedzę psychologiczną z ogromnym doświadczeniem ! 

prof. Rafał OhmeJeden z pionierów Neuronauki




			
 
		

	







		


			
				
	
		Nastawienie. Akcja. Sukces.

(to, co najważniejsze rozpoczyna się w głowie)

	


 
 

		


		
			
	
		W biznesie…

Silna motywacja to w biznesie narzędzie silniejsze od wojen cenowych, rabatów czy promocji! Dzieje się tak dlatego, że pozwala wyzwolić dodatkowe pokłady energii, kreatywności oraz woli zwycięstwa. To dzięki nim duże firmy stają się największymi, a rentowność biznesu rośnie!

Dowiedz się, co możemy dla Ciebie zrobić i w jaki sposób nasza praca zwiększy Twoje zyski. Umów się na niezobowiązującą rozmowę z naszym ekspertem – wspólnie odkryjemy potencjał Twojej firmy i wyzwolimy nową energię do działania!

	


Umów się terazUmów się teraz
		
 
	

	

		


		
			
	
		…i w sporcie

Odnajdź wspólnie z najlepszymi trenerami mentalnymi w kraju zupełnie nową drogę do zwycięstwa i mistrzostwa osobistego. Skorzystaj z wielu lat naszych doświadczeń oraz wiedzy, która pomogła Robertowi Lewandowskiemu, Polskiej kadrze siatkarzy, zespołowi Łomża Vive Kielce oraz wielu innym sportowcom wspiąć się na szczyt!

Umów się z nami na niezobowiązującą rozmowę i przekonaj się, że my już znamy Twoją drogę do sukcesu. Pora, by odkryć ją przed Tobą. Gramy o medale… albo wcale!

	


Umów się terazUmów się teraz
		
 
	

	


 
 

		


		
			
	
		MentalPower w mediach
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			#MentalPower NEWSLETTER


		

	



	
		Zapisz się i zyskaj dostęp do skutecznej zmiany!

Wypełnij formularz i zapisz się na naszą listę, dzięki czemu zawsze jako pierwszy otrzymasz nowe wiadomości i porady o tym, jak osiągać sukces i zwyciężać – w sporcie, biznesie i życiu!

	





 






















Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu umówienia terminu spotkania oraz akceptuję Politykę prywatności i Regulamin.
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